Guaine termorestringenti con adesivo - Heat-shrinkable tubing with adhesive
87
Guaine termorestringenti CFM. Medio spessore, poliolefina, adesivo (opzionale).
Heat Shrinkable tubing CFM. Medium wall, polyolefin, adhesive liner (optional).
Impiego - Use
Guaina termorestringente a medio spessore adatta per una varietà di applicazioni elettri-
che e meccaniche a bassa tensione in cui il peso ridotto e la flessibilità sono importanti.
Garantisce la riduzione della tensione e la protezione per collegamenti elettrici delicati e

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in barre da 1,22 m)
Packaging
(in lengths of 1,22 m)
Diametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSCFM.0102PA▯▯ 10,2 - 3,8 2,00 75 pz x 1,22 m
DSCFM.0191PA▯▯ 19,1 - 5,6 2,00 35 pz x 1,22 m
3:1
Shrink Ratio
88
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in barre da 1,22 m)
Packaging
(in lengths of 1,22 m)
Diametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSCFM.0279PA▯▯ 27,9 - 10,2 2,00 75 pz x 1,22 m
DSCFM.0330PA▯▯ 33,0 - 10,2 2,00 60 pz x 1,22 m
DSCFM.0381PA▯▯ 38,1 - 12,7 2,00 40 pz x 1,22 m
DSCFM.0432PA▯▯ 43,2 - 12,7 2,00 40 pz x 1,22 m
DSCFM.0521PA▯▯ 52,1 - 19,1 2,00 25 pz x 1,22 m
DSCFM.0699PA▯▯ 69,9 - 25,4 2,00 15 pz x 1,22 m
DSCFM.0889PA▯▯ 88,9 - 30,0 2,30 10 pz x 1,22 m
DSCFM.1194PA▯▯ 119,4 - 39,9 2,70 5 pz x 1,22 m
DSCFM.1520PA▯▯ 152,0 - 48,0 2,80 5 pz x 1,22 m
DSCFM.1702PA▯▯ 170,2 - 58,4 2,80 5 pz x 1,22 m
DSCFM.2286PA▯▯ 228,6 - 77,0 3,00 5 pz x 1,22 m
DSCFMA.0102PA▯▯ 10,2 - 3,8 2,60 75 pz x 1,22 m
DSCFMA.0190PA▯▯ 19,1 - 5,6 2,60 50 pz x 1,22 m
DSCFMA.0250PA▯▯ 25,0 - 8,0 2,40 35 pz x 1,22 m
DSCFMA.0279PA▯▯ 27,9 - 10,2 2,60 75 pz x 1,22 m
DSCFMA.0330PA▯▯ 33,0 - 10,2 2,60 60 pz x 1,22 m
DSCFMA.0381PA▯▯ 38,1 - 12,7 2,80 40 pz x 1,22 m
DSCFMA.0430PA▯▯ 43,2 - 12,7 2,80 40 pz x 1,22 m
DSCFMA.0521PA▯▯ 52,1 - 19,1 2,80 25 pz x 1,22 m
DSCFMA.0699PA▯▯ 69,9 - 25,4 2,80 15 pz x 1,22 m
DSCFMA.0900PA▯▯ 88,9 - 30,0 3,20 10 pz x 1,22 m
DSCFMA.1194PA▯▯ 119,4 - 39,9 3,60 5 pz x 1,22 m
DSCFMA.1500PA▯▯ 152,0 - 48,0 3,70 5 pz x 1,22 m
DSCFMA.1700PA▯▯ 170,2 - 58,4 3,70 5 pz x 1,22 m
DSCFMA.2286PA▯▯ 228,6 - 77,0 3,90 5 pz x 1,22 m
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire